1
应用/指定用途
卫生型设计/过程连接
特点/优势
认证
产品信息FMI-C，FMI-R
电磁流量计FMI
FMI流量计

125 - - -
150 - - -
10订货号
主要应用领域：食品 — 材料：1.4404（无3.1证书）
 FMI-C   一体版
 FMI-R   分体版（需要一根线圈电缆与一根电极电缆，见“附件”）
    管道标准
    DIN2 DIN11850系列2 - 主要应用领域：食品 - 材料：1.4404
    ODT 管外径（ASME-BPE） - 主要应用领域：食品 - 材料：1.4404
     过程连接件标称通径
     DIN2  ODT
     10   1/2"
     15   3/4"
     25  1"
     32   -
     40   1½"
     50   2"
     65   2½"
     80   3"
     100   4"
     125  -
     150  6"
       过程连接件
       SS  （焊接法兰）
（TriClamp按DIN 32676）
（无菌管件DIN 11864-1螺纹边）
（乳品管件DIN 11851）
（VARIVENT平滑法兰）
（FG卫生法兰，平滑法兰）
（DIN法兰按DIN EN 1092-1 11类 B型，类似于DIN 2623/2633）
（SMS螺纹接头）
       TC
       HH
       GG
       VN
       FG
       DF
       SMS
        DIN 11852 系列 2      管外径（ASME BPE）
        现场总线
        X   （无现场总线连接）
        DP Profibus DP（Q2/2011起可用）
          电源
          DC  10...30 V DC
          AC 100...260 V AC
           电气连接（限直流版）
           X 电缆密封套
           M12 M12插头
FMI-C    /  DIN2 / 40    /   SS   /   DP  /  DC  /  M12
DIN2 SS TC GG HH DF VN FG
10 x x x x x
15 x x x x x
25 x x x x x x
32 x x x x x
40 x x x x x x
50 x x x x x x x
65 x x x x x x x
80 x x x x x x x
100 x x x x x
125 x x
150 x x
ODT SS TC SMS
1/2" x x
3/4" x x
1" x x x
-
1 ½" x x x
2½" x x x
2 ½" x x x
3" x x x
4" x x x